
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 79 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от 01.09.2021 г.                                                                                             № 128  
 

О назначении ответственного за организацию 

аттестации педагогических работников, 

состава аттестационной комиссии  

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», для 

обеспечения условий проведения аттестации педагогических работников в 

целях установления квалификационных категорий (первой или высшей), а 

также подтверждения соответствия занимаемой должности  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогических 

работников МДОУ детский сад № 79 старшего воспитателя Павлову Елену 

Анатольевну. 

2. Создать аттестационную комиссию МДОУ детского сада № 79  г. Сочи. 

(Приложение № 1) 

3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (Приложение № 

2) 

4. Утвердить график аттестации в целях подтверждения соответствия 

занимаемой должности 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                  Т.Н.Собатенко 
  


		2022-08-18T16:27:47+0300
	МДОУ ДЕТСКИЙ САД №79




